ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «___» _________ 2016 года № ___/___-_____
РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Городской Думы
города Южно-Сахалинска от 28.07.2016
№ 530/28-16-5 «О проекте решения «О
безвозмездной передаче нежилого
помещения (Аптека), расположенного по
адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина,
д. 285, нежилого здания (Аптека),
расположенного по адресу: г. Южно-
Сахалинск, пр. Победы, д. 41, нежилого
помещения (Аптека), расположенного по
адресу: г. Южно-Сахалинск, пр.
Коммунистический, д. 74, в
государственную собственность
Сахалинской области»

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 26, 28  Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Городская Дума
города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от 28.07.2016 №
530/28-16-5 «О проекте решения «О безвозмездной передаче нежилого помещения
(Аптека), расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, д. 285, нежилого
здания (Аптека), расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск, пр. Победы, д. 41,
нежилого помещения (Аптека), расположенного по адресу: г. Южно-Сахалинск, пр.
Коммунистический, д. 74, в государственную собственность Сахалинской области».

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный

Комитет по экономике и бюджету (Альперович Р.В.)

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев